SOCIAL E RECEITA FEDERAL DO BRASIL, E DEMAIS ÓRGÃOS FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL AO 

QUAL O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERDÕES-PREVIPER ESTEJA VINCULADO OU 

TENHA QUE PRESTAR CONTAS, BEM COMO ROTINAS DIÁRIAS INTERNAS DO REGIME PRÓPRIO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) média mensal - Sistema de Gestão Previdenciário. 

R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais) média – Conversão/implantação/Treinamento 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/12/2024, às 14:00h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO E FECHADO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM

[...]

Conforme exigência legal, o Instituto de Previdência Municipal de Perdões-PREVIPER realizou pesquisa 

de preços de mercado e estimativa de custos junto às empresas do ramo do objeto licitado, tendo apurado os 

preços unitários e a média estimativa global. Sendo assim o valor médio (total) orçado para a presente prestação 

de serviços é de R$61.400,00 (sessenta e um mil, quatrocentos reais), conforme especificado abaixo: 

. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERDÕES 

-PREVIPER- 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 05.949.826/0001-15 

LOTE 01- SISTEMA DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA 

ITEM UND. QTD. ESPECIFICAÇÃO DOS SISTEMAS